

Wyniki Grupy Kapitałowej za okres 9 miesięcy zakończony do 30-09-2016 rok w porównaniu z analogicznym okresem 2015 roku.

Wyszczególnienie	okres 9 miesięcy zakończony do 30-09-2016	okres 9 miesięcy zakończony do 30-09-2015	Dynamika
Przychody netto ze sprzedaży produktów towarów i materiałów	1 064 019	1 087 658	-2,2%
Zysk ze sprzedaży	21 184	8 480	149,8%
Zysk z działalności operacyjnej	21 960	14 569	50,7%
Zysk brutto	15 346	7 320	109,6%
Zysk netto	14 210	5 754	147,0%
Amortyzacja	16 216	15 762	2,9%
EBIDTA	38 176	30 331	25,9%
Rentowność netto	1,34%	0,53%	0,81 pkt. %
Rentowność EBITDA	3,59%	2,79%	0,8 pkt. %
Wskaźnik zadłużenia	46,86%	50,19%	-3,34 pkt. %
Wskaźnik finansowania kapitałem stałym	63,81%	65,13%	-1,32 pkt. %
Dług odsetkowy	184 101	196 693	-6,4%
Środki pieniężne	36 980	27 737	33,3%
Dług netto	147 122	168 956	-12,9%
Dług netto / EBITDA*	2,89	4,18	-30,8%
Dług / EBITDA*	3,62	4,86	-25,6%
Odsetki od kredytów	4 564	4509	1,2%
Przychody eksportowe	115 097	141 895	-18,9%
Udział w przychodach ogółem	10,82%	13,05%	-2,23 pkt. %

*Dług netto / EBITDA liczony według formuły: EBITDA za trzy kwartały dzielony przez 3 i mnożony przez 4